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B2 5 WL T 0 =

CETEAHEN

DA B —#% % 4k 520

133 RFEIRZITELR, BHERZEADNEASKELHAZHRNIERE (B)
AFLNE

B. 1%

C.E R =M &

DR X &



134 KENEH, AT HKIAREXN—SEm2ENTHE, THEAOENEALE (B) &,
AFFE R

B.al . EHEAE%E

CEILER

D. AT iE
PBSEAVIEANZAGFEAANE L, THEEATHER, EAFRTHENEENS Y
(B) .

A.1.0m 7 0.5m

B.1.2m #1 0.6m

C.1.5m #7 0.75m

D.1.6m f7 0.8m

136. B 41 L % AB By L AR B A AX=—22.36, AY=36.28, N ELBAWH FAMLT (D) .
AZE—ZR

B.# %R

CEZZIR

D.# W% R

137. 57 LA AETRERZ (D) .

A.0° ~90°

B.0° ~180°

C.0° ~270°

D.0° ~360°

138. 2040 A BB AT (25.26, 35.46) , B meyArh (13.45, 45.78) , N EH 4 AB X
FEEHN (C) m.

A.11.810

B.10.32

C.15.684

D.138.852

139.2.40 A B e84 H (35.64, 25.48) , B AR 4AR A (2342, 7532) , MAHL AB W7
frf % (B)

A256° 137 25"

B.103° 46’ 35"

C.—256° 13’ 25"

D.—103° 46’ 35"

140 F| A AF /A (C) ek, TUREA MR AFAEREANTE,
AEENE

B.4{ &

CEXE

D. %

ULEEMNEEXEHEEXMT, EEZAT (O ME,

AEH

B4t

C.7k B

D. & AR

128 FEE, YETRAEARSELH SR, RETEATREITCTFLINEAR (A)



AEA
B4
C.k
D.#&
1B NEmERE, GRETREER, XEARER L, XHFLKEN (O .
A X R

B.Iff & F 4

C.H &7 %

D. 5 2 4

144. 5% AE MG ZHWHAE T EZKAEGZRFTE (A
AL A FEANETEH 9

B.#% 5 L&A #H-FH 4

C.iZ 4K & IE 4 B

D.#% f B A /N R IE BB 4 R

145. 24 MA R ER 62 HER, NEH. BAREBEREHZHET (O .
A, BUGHERNEGE, HFTHE

B.R4&aKWaZE, EFTHE

CH. BAKHENEGE, HFTHEK

D.R4eKHWAEZ, EFFHK

146.[% 3 # T3 37 380V & EH @ AF /N T (A .

A.2.5m

B.3m

C.3.5m

D.4m

147. =% AN ERERERABEAT (C) m,

A3

B.5

C.6

D.10

148. 0B F & MEF, MEELEWAEA N 135° , MHEEAN (A .
A.0,=45°

B.a,=45°

C.a,=135°

D.o.=135°

1499GPS TE T EEd (C) MITHTEMIFESNEFAT EH K,
A.12

B.18

C.21

D.30
150.7 I GPS &
GPS T 2 A gE 34T
A3

B.4

C.5

E{\ o

HATRMAME, HTREGNESN = E257F, XFAAMNEDS (B) M
€ i



D.6

I51.GPS TE Rl EE R Em Il E 7 EE (A

ABSNE

B.zi &AM &

CHrREF SN E

D.EF AN £

15200 & + 8 Ak 2k, ML RAMNENFHEZAT ZMR (B o
ARTIRE

B B#AIR =

CAeZ=

D. A AR ZE

1S3 ERZ KT (A) B, #OANEERN, LMATEN,
ABHFIRE

BEARFHEFIREE

C.Hiz£

D. xR 2

154 T EMREE T, ARER AL ALBHATLE, FERTEHSREEERESL L,
EIMITAEHRHN (B) »

A E 1A

B.H4 %4

C.EE&

D. & #%

1S5 E BN EY, #TATHENER, HEMLE (D) XAENENEEEK.
A%

B.=%

C.H%

D.hL%

156. 2 &1t H PR A MEE S L iZZ (C)

AFEEEEHT

B4 BE B

CAFES

D.AMAEE LR

157 EACEN Z 4 B ERZE#E (B) .

AT

B.&5 2

CH®

D.# &

158. — X WEAER, HOBRmRLEZRNEZEN (C)

A.lm

B.0.5m

C.0.1m

D.Om

159 T AT R RN TERAE LR AMe W, WIIRFE-—SFELENFRLTFFL, U
MEE—FETENRZETMELHN (A) . AZLFRBINES N5 ERLATZH#T



BH,

ACFHEE A LA R

B.% & H A &4 R

C. A A AT &

D. % REAFR

160. 2847 77 i fA & LA (C) K ARvE 77 1A, B 4% BN & i & A .
AEFFLTH

B.# FF 4T

C. A Fr Y\ 51 77 18]

D.At 77

161 BB L EWNERZRKERZE (B) .

AFHEIES

B.K-F B B

CHLER

DEHAER

16287 A (C) NiF.

AZ 5N

B. A 35

C.Z#H M

D. AR AL

163. 5L LT ERNAZNAETERBHAZRFTE (O .
AL A BEANETEH 9

B.#% 5 L&A #H-FH 4

C.IZ K R IE W B 4 B

D. 14T

164 B HAKE ., BARF LA KA ALK, WHELELEY (A .
ABATIEH

B RH

CURFAEE

D. AR EITH

165. % A s LM BEAE B A+ (242X 106XD) mm, HFH 2X10°XD W EZ (B) .
ABEIRZE

B.HL 1R £

CAHAM 1% %

D% IR R %

166, FEEH = A WA R ERE R = A WE WA EBER 60°, —A/NT 30°, % R& BT
R/NF (A S

A25°

B.20°

C.15°

D.27°

167552 (C) MEMFERANHESTE,

AZ 5%

B. KL



C.A I

D.FARAX

168 A X EMEERAMENREREZREE, HEXTHAN (B) .
AFHEFRZSFHEZ

BXEEFTREZSFHEZ L

CPHEFREZSLEBEZ I
DXEEFREEXEEZI M

1692020 47 A 31 H, L} =F 2% TEFMALEREF AN AINTEFT, JHFL
FIOHENR, EANF=ZF2HRTESMAREXNTRE. ZA5%H (D) F=E T EH K,
A24

B.27

C.30

D.35

170. 4 N B F o & F 7 (A TRAEBEHWR/DFER, NIREME %,
A/NT

B.AT

C%T

D.& A HE

17LIRNERENE: TEEMEZMSERMNEFELH, b5 EA15° UEHWTEAN
B P>F () B, PDOP AT (). (C)

A5, 5

B.6, 5

C.5, 6

D.6, 6

INREZAFEZEFHEEN (O .

ABAE

B.4 1t %

C.EAM

DAzt

1737830 H B L3 LUA AR GBI R4 5 Rl 2 (C) o

A5 B

B.iZ 33

C.N & #=H &

D.7#

174. 2 H % B &2 XNRZXNACFARMYZw, RANFTE (A .
AENEE KL EHRENE

B.# &, AWM

C.HBRM=E

DA E A 3 /N AR =

17508l TB R g R R AL LT FENRANRNE, FBARNFETALFNT
«

A.1m?*/min

B.2m?3/min

C.3m?/min



D.4m3/min

176.% %+ FNEF, AEAGELET (A +EHiEHK.
AGHAEERE

B.#% f &2

C.HLE &2

D. K7 &

177.24MEH (B) W—RAFK.

A= ANE

B.F & &= 4| &

C.E &

D.# ¥l £

178. AN El &R A, EHEENAFE (A ZH, FFELL100%.,
ABESHTE

BEZz5HAE

C.FHE5HAHE

DAESHEZE

179. W& A ENERT (B) ME,

AT E #EF

B.& A2 & 4

C.GPS

D.= A&

180 L ¥ AENEER T AERBEHRT =, WEAENMER, R E, TLERHWENE
HE (B) .

AEE

B.YLEE

C.e#

D. & AR

BLEEFEMAANEREEEE (D),

AGEHFEA A LT

B.1980 4F [E K A 1 A 47 &

CEEEGRERAL

D.1985 FE X &2 £k

182 AN EF, HER AMIEHEA2.713m, BA BHIEHKA 140lm, T4 A AEEN
15.000m, WAL =ZEZEH (D) m,

A.13.688

B.16.312

C.16.401

D.17.713

I3 THATEFANBA, #HIEHWZ (A .
AFTAEREENEER -S54 L
BEEL&LEREA A&, BMEABEERAA, NAEMSHERERA
CEm&Ta X, XA}
DEAFALTLHESLELER

184. % 3 H AWM — M E WM FREZ A3, AEFEZANANEREE LB 14",



MMM (D) ARE .,

A2

B.3

C4

D.5

185.7£ 1: 1000 Wyt BIR A £, EFEEMARIRNLK N 60 XK, NEZFAFESY
(B) .

A.0.6 %

B.60 %

C.6 %

D.600 k

186.GPS Hul FT X Al A 4F 2 %, = (B) o

AWGS—72 %

B.WGS—84 %

C.HH % 80 %

D.ALTE 54 &

187.GPS B ML Rt R RERmEEZ N T EBFE L E(E N R ESHIE, KXW (A) W
Tk, BESEENTEMLE,

AZREBETRX S

B.EEEBW KL

C.= B &M 77 &2

D.Z & A EX &

188. M B b R =l m A, MAEE EARBHES AW (B)
A BT HEARF

B.ag55%E

CARESERE

D.5& 57 1

189.% E 8 2008 47 A 1 HRIEX B AHATEZE (A) .
A.2000 E K A H A AR R

B.2005 E & A M A A7 R

C.AtF 847 %

D.2008 [E] & A Hi 4 47 £

19083l P EAWMETFFE TS F AT FETALEAS, AEZENEANRY (B) .
AP RS A

B. 7 F &k sk A

C.Hm f

D. 7 & 41w A

191.% AB AFHEE # 200.23m, FAfAH 121° 23" 36" , N AB 8y x LA4REE X (D) m.
A.—170.92

B.170.92

C.104.30

D.—104.30

192 AR EHNERFHERZ (D) .

A BB & m R LA



B.E A H &K E R H AR 7L A

C.EMmELKE RH 3 A L4

D.EMELKE. LAr7 i kH—3m R LT

1935/ A&5%, EBLREELF Y —035m, HLFEELTA+046m, EFLEK
1216.38m, N F&A2KMEHEEZEH (O .

A.K=1/3400

B.K=1/2600

C.K=1/2100

D.K=1/2104.4

194 RELFEVLAFNEWEE, ENs AN EE, THELKEN (A
ANE 5 E R A7

B.Ja & 2N 3h S8 77 L A

C.0°

D.90°

195 TV EEREEEXETE 28T (A) AL EEr, EaEEEIATR
AW,

A2m

B.3m

C.4m

D.5m

196.BX G REF NN EREH (A) BIW, REAEZTETREZRESH.
A—FEN%

B.—ZWN%
C—%_%
D—%2=%

197. S0 f H 4 R, MASEAZENAZHAEFEL (D),

AVLE W& ZM R F5 %A ER/NFH LT

B.U G A& £ HE WS AE KX NTFHLE
CUERAZMENFSEHAENTHLT

D.LA 5 F & Z A8 B M7 5 4% fa BN 3CF 4 40 T

198 b F ACEDNE 5 R EAERBEHATHEAKRNE, 815 REEF 2K %4 +0.054m,
BIERAEF M EH—0.045m, MEHEZ+FHA (D) m.

A.—0.0450

B.+0.0550

C.—0.0545

D.+0.0545

199. 8K EE, Mk, B, BRL, 8. SEEHERHMWNA (B) k.
ARLHFIR &S

B R A R
C. R IR
D.JEIL &
200.4 = & WAE B, P& SN WM R A (B) o
A e P AR R A ORER

B & GRAER) FHiE

AL
=45

=
=

=
=

AN
Pt



C.OE T2 77 1, #5857 S

D. £ &7 W

201 5% ., PREXETHER Y, BEEREUT 0.8m R NWMEEHR 2 (B) , £¥E
WA, A B BT R BT R

A EBIR

B.% &

C.E¥R

D.% 3%

202. (C) RigEHERMBT —EHENFE, FRREFHEERE USSR —MHRER L Z,
AdRE %

BUE B HE R &

C.H A Hri ik

D. &3 ik

203. L UESRES Y, BHENNREREEN B RRAL. —MENLT, SE LK. —&
NBERANEREELAT (B) o

A.200mm

B.300mm

C.500mm

D.600mm

204 NBHBRETF, GEH. AFENER. /R, BERN L (A FHERER,
A2

B. 1 H

C. A~ R Z

D.i& % 4 2 5 7 LA

205 EEERTHEEM (A iz,

AF L+ BE

B.+ i #

C.rars

D.#k 4 &

2060 B TR, T EENMAE ST AL ER (B) .

A HEIR

B.HREIE

C.HEEIHA

D.EA& T

207. 4 RIEBE B A G R AR Y, BREMMAZT (A mE, —&IEH 300 mn,
A.300~500

B.300~700

C.200~300

D.300~400

208 B E LT MIX BN EEKERT (D) B, RETNRERER LM,
A.1:5

B.1:6

C.1:8

D.1:10



2095 EEZERMANFEE: (A) . EAE. TTE. BFURBEE,
AER)

BB A R &

C.i 5L %

D. 1% 4 i

210 £ FiBE R E L REF B R B AL, HEFAE (O RUA, TUEEFRBRVELE
E.

A6

B.8

C.10

D.12

Q0L R LT HREIFE, RIEAEHMBERNELE, T 7HREFANXA (A E
FHI T E

AR E

B.4\ 1

C.%m

D.iE A

QRATHEAERBLT, THHEAERHNEZ (D) .

AGRBRME I, XTaktER, Nik2-3 BEHEE, LB EMFEEE A 300-500mm
B R BT, EE—FE0-Smm Z HELE, AATEZECHLIER
C.EZAME % F B EA/NT 18t B3k 30 E H AL

DB i T Bt 8] % Bk, AR A A REHEAT

213. (O BRATHEZT 1. 1SWBEAR, ARAAREANAR L, TEEAZME
S O R R R & R

A% T

B.¥% @ 7 47

C. 18 A4 7 47

D. ¥ #] % 3

214 T LA /M E LN, FEEL (FOLE) H—MEY (A .

A

B. ]

C.Ea

D.3% T

205 A TH LRV E, THHETFHERWE (O .

AEEEEE 0.5~1.0m A, THEREE R EEANREE
BRESHAZAHANEDHRET, THAEEEM, BETTDT 20mm
CEHNRELELATHHAEHA

D.# % 3 5 B4 BRI, WENT/NTAIRKEN V4, EAFHIHE L4

206 A T HEEFE, THREZERNE (D),

AN E L TER AT, FEERTFE

BAZEZAK AR, NE—E5HE, MEANTEEMRERE IR PRI AR ELNLEET
% B3

CUAEREENN LT, NoRFTE. 2 RXEA

DALETE, BEERIS G, MR HATEREL; Wl SHAT, FARITERT



B LETY £ 200mm EHFF E

20734 HEm T IR, EMEAERDEBRELFRITREN (B) FRHS) EEESF L,
A.70%

B.75%

C.80%

D.60%

Q08N BEMEREHRIY, HETAEGLRFAMKEER TR, RIEFEHEE LR LE,
WA (B) , BHATWEHE.

A2

B.Zh 2 i

C.E#HE

D.T# E

209458 KM EERAE (B) d, o HBRAG KM BES, THEAZIEEEERI Y.
A1~2

B.7~10

C.7~14

D.3~5

2205 E@EERIE, YEAREARE, Nt (D) mm FIl, HAE. KB ERAR,
A5

B.30

C.20

D.10

R01EKLmIF, THEEZRRANEAFNENLENRRFBAEZHANES (O .
A1%~2%

B.1%~3%

C.0.5%~1%

D.2%~3%

2E L HERE I, EHEAEZWNELE FHEFFAEFHERE, NELXRTE (O
WO T A, S R BUAR L B 9 A

A1%~2%

B.1%~3%

C.2%~4%

D.0.5%~1%

223 FmE N — RN B R A E RN AERT (B) ABEAEXK,

Al

B.1I

c.II

D.4 4 &

AREHL, REHAEEERM (D) 4 EHEW, “EFHXHE.

AR ENE

BHEEF

C.EHE

D.EEWE

225 REAE R FENERE, (A KRR 2%~5% 057,



A 1%~2%

B.1%~3%

C.2%~4%

D.0.5%~1%

RenBhERETRIY, LWHHEBEEEEN, KETFNZGRERNERN, 2 EETFW
—ERARELEAET (D).

A.50mm

B.60mm

C.80mm

D.100mm

2278 T ARRAR A R B AR B 2 i R Bk By L BAERR KR, 7 iEARBCK L &R AVE, I
Rt (A

AL BB R B K B KR

B. BB KR

C.F 7 KIR

D. % 5 #1 AR

228 L FEARRAAMEANBEEE, XA HERIH, RELEFRGAHEAE
HETmESKE (B) , UAMZMHHE LR ELTR F WAL Bk,

A15%~25%

B.0.5%~1%

C2%~3%

D.1%~2%

29 KRBREHEERER, TREH (D) &H&E.

ABREWMAT . R, B

B.JZ#

C.h & ILiH

D.JE%5 £+

0MEFHERIY, FEREDEREENZBEARFTEZ (C)

AR E

B.# &

C.#% &

D.[% A &

BIVEHERIHER, THENEESEANT (D), EHET2E K,

A.10mm

B.12mm

C.5mm

D.6mm

RMmEAEFHEA BT T, HAFHBIELEER, HFELELEL (O, BRELR
[CO RS T

A.30mm

B.52mm

C.80mm

D.100mm

B A AR EL TN, F-EREEEP NI HKE (D) h EATHITE



— R4,

A5

B.10

C.12

D.24

234 R B EKEAEE A 100~200m, H#EE (C) L4EHA.

At 4

B.H 4

C.F%

D.¥ 7]

235 F AR KA B B AR ESE XN mEAER—RAET XA (A
FAALHE A

AL &K

B.# 4 X

C.RA R

D.¥ 7]

236. L@ F IR AR A E A EEIT 72h, BMEBFRAMHEEREREEL (O,
SMA &4k 2R 4 A {EF, OGFC 84K HHEE A .

A.10h

B.12h

C.24h

D.7h

VBT TREREZEE SR, THREERNE (O .
ABETREETIRER K, AN RERTES, AHHGHTLE
BAMEW L EESLEENA/NT 100mm, EELERERTFE, TEHEME. &%
CABIR, IR, BNIBZAE, 2RV BELFHTRELERK
DAl TR EmHETAELE, F£25 8AKEN A

238 ERE M Lo AR EEY T, WHPEENEIN NE %AW R, HEHEE
WE, BEELKELEAT (O .

A.10m

B.20m

C.3m

D.5m

239.T7#&TF, FTETHERAMBAMARZITEELSHNE (B) &
ABZELEAME. #HET ARG ERERNE

B.i# if 1% i # E i TF

CHRI T IRA R ETE AR HEMNEEK
DRUERBLEFETEMRAERETE

0. FEERIE, BHELEE LAXXLTEE (B) .

AFE 4

B. R4k

C.I 4% o H: 4%

D.4H 24

1. 5HE N, —FRBEWNHEABELEXA (O FEHM,



AT B

B.f &

C. 10 A&

D./KIE

RFHFRAMT, EANAETEBLENLEN (O .

A.30%

B.40%

C.50%

D.60%

2B HBREREGBMER, HEENNBARNERE (A

AR

B.1# [

C. 9% & 7 A Al

D. AT iE

244 TR ST F, BTHERAMEHFLE P HIAEHFHANNLEREHBNE (D)
AR D $ F (]

B.F& R SR 89 Ao iR B

C./" # =6 & i & 7 AT 170°C

D.&KERT 7% 004 &R 2 F

245 PP FERA IR, MEVEREN MRS, HRIEANE LD TERES
E (C) HRAK.

A1/3

B.1/2

C.2/3

D.1

246 P F IR AR AT, BN TE, MR 0.5~1h FHRE IR KT (B) .
A.50°C

B.100°C

C.60°C

D.150°C

247 FEBAN AR, RIzFHEBE N & EER I EEX (D) NSl ERBNTF.
A.1~3

B.1~2

C.3~4

D.2~3

28 THENBA—FNBHELEENHLT, FTHEARXRKT (D), URWAETHE
W& DL T #E4T o

A5C

B.3°C

C.15°C

D.10°C

249 KR# Y (O BEKHARBEEZARERAN, NEFRHTREFLIAR, UHE
¥ R B 6 ] B M S R R SR 7

A80 K



B.30 X

C.90 X

D.60 &

250K RRE LB ERENITEU (A HEKE, Eit, BELINEA LI RRERITE
HRE. WAK., WEK., TEEFERMZG6EEN LR EAMH,
ATEHEE

B. %R E

CH IR &

D E#RE

2517l E A E TR B LB, RLTHFELTFET (B)
A.10km

B.20km

C.30km

D.25km

252. % R A ME P E, MUEAAAEER FAZAENT (A, HEAWCLEN
T E I,

A.10m

B.8m

C.5m

D.2m

253. A TARBBREIBEH T, THHEHEZNZ (D) .

AKRRE L B B EEZRERR, UL B A%

BT A& P MU B KRR E & T 50°C B A~ B A

CHERKEHHN 3~5m

D. 7 LUK A AR AEAR

254 X THHERBREL, THREAFHEREHNZ (A .

A RRH AR T 10°CH A H i T
BEEGEAL 4met, WEERFHERELRKE
CHERBERNELEAAENELREEEHE, FEAERANTANE
D TE ST Ky, NEREREELZENEE ZHA LR

255. TH#TF, TETARBRLIEALKTEASHHE (D) .

A KA

B.#) &

CHMFHAKE

DK &

256. 3 T HERBIHA, THHEERNE (D) .
AMERNFRSU_ENERM AN _EHE

B.W A 40 B M4 . PR EAR MK L S M Bt LT
CHERMREAEZENERETRNETHRANFESLRENT L E
DWHERKFARENZHEMEERAET, BERKNFRKESHEANFAXEZE
ST HREREMFRARTL (A FEA,

AEE

B.HE 7%

CIEM



D./7#

258 AENBEIRRE T, RAURERETCIORFEER, FEHEXA (O FHk.
AR R BB IREK

BAZ%RE, WEHHESE LT

CRIAATL, BERBKEEE LT, RERANHE
DRI AKTEL, ZERAHE

259. THIFABTHE =ZARERHE (O .

At NE

B.XE &

C.IH &

D.# M &

260 KRR L EREFEREHRTAH (O .
A.50mm X 50mm X 50mm

B.100mm X 100mm X 100mm

C.150mm X 150mm X 150mm

D.200mm X 200mm X 200mm

2618 KE R S%HHE 2208, HEFRENEEHN (B) go
A.209

B.209.52

C.210

D.210.95

262.G102 ¥ 1 R EEFH (C) .

A5 A7 £

B. R T 77 1 £

C.UAAL T o0 B At &

D. % A xf

2638 AMF. BEEET T (C) &its

A—WE

B.— &

C.=M&

D. 1 [ £

264. (C) BRATENAFTRNINFE, EELEEGBAZE, RFETRNEHES
Bl 2 2 [Fl iR B Ry F R EE Rl &,

ALH dh %

B.H 4

C. [l i %

D. ¥ i 4
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A.— 3 H & 2 4 B AL BOR & B AL 3
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BAEMNETIEEZHKX 24, H=FE, TEEART 15° HERY
C.RANIENBERIAE RN T B AN DT 45, KA EEmRE
D#F/EEAGCAREIRFTERA AT AHFE Y AR, &7 XA L& B W& HEE
83.F4&MEL ZEKEF (ACD) .

A AWK ETHEHZ AKX

B.& /™ & 4 L AL

CET

DETEHE
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B.1985

C.ki&

D. & #&

90. T 7| X F RTK “FEZH M EN X LR R AR SFRB AT ANHEAR, E#HNE (ABO) .
AR TN X LR R G s 5 500t, FTUEBEARA RN SEK

B.ERK Btk s 8at, ¥ UL EAT KR

CH B NRFENXEE K EEEN, RESHTITEELR, RAGENKFHEE, ¥
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A BRE G F R EEER, HIEIRR B AL
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NVHALHAFTNLEKTLESMA AR EEW GPS 4, 4 (ABD) .
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CHETH
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B.}
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D.Z AN
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B.# (¥ 1E
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D. 5 B 3 J8] 4 AL

WBEF-_ABENEHEENEKE (ABC) .

A AL

BEAZHRIE
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D. A1 B8 | & 7 M BB

9.4 F i TEm BN ELAMEA (BC) K,

AFERNE

B. 7 &l £
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D. =&l &

100.A4CERFZ M 7 4 A/ (ABC) o

AT A ACE D

B.H 21 & F A EN

C. 5, F B

D& & A

101. 7| % RTK “FE&=H M ERAEHNEAERNHE R, EFHHNEZ (ABD) ,
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BN T 46 B AL A& HAT A6, HREIE 2R, SKeTE TR FE M, EWTRE
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D.#& A

10456 H A M sk B 77 = H (ABC) o

A E R %

B.## AT %

C.#r it ik
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C.RFAIM% RTK M E 4R FEER LT A Z RN 2 E B ERH, [E5 £ % "R
MRS B A

DAL R BB A HE/NT ZERFHLKN 1/3
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1265 2EMmMES, GHEFERER XNIEZH (ABCD) ,
A H EIER
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A B EMRE
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AFBFMEAN, AARENILF ., HERRRER, HAETNE TS
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D.ZFHAVEHELTE, BRIV EMNTHIYREANE
137.F R R A5 AIAT A B HEERTIEAATR) WEAMZES, BAFETH (ABD) &
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144 THXRTABRIREREERENZ2ERER Y, E#Z (ACD) .
ABREHSZER B TR AT 4Q

B.H £ A 2 it FR AL
CEWZ R NEMREITE, SMBIRE RN ETH A =65
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D tiEEE AL 1.5m A, NHEAT (ABETEBIZABEANEY JTGFI0) &HAEL
BER#ATLALT

146. 5 F N EEF— RN B EEREENTEEA (AD) .
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A ZRBE RV BB R A R R S E R/ T 90%

BEMES. . N%F, NEFGRARYE, AeEERLEEEL EEE
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B.j THL#E K

CEINEER
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CEETA

D. 25 E AR &
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AKE

B.I7 #47

C.H A=
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D.iE H T RAZ WA F 0 Bk B r S
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B.Z
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